

PODSTAWOWE DANE I WSKAŹNIKI FINANSOWE

Wskaźnik	Formuła obliczeniowa	Wartość pożądana	2020 dane skonsolidowane wyliczone na podstawie wyników wspólnych nieobciążonych przez Biegłego Rewidenta**	2020 dane jednostkowe wyliczone na podstawie wyników wspólnych nieobciążonych przez Biegłego Rewidenta*	2019 dane skonsolidowane**	2019 dane jednostkowe*	2018 dane skonsolidowane**	2018 dane jednostkowe*	2017 dane skonsolidowane**	2017 dane jednostkowe*	2016 dane skonsolidowane**	2016 dane jednostkowe*	2015 dane skonsolidowane**	2015 dane jednostkowe*	2014 dane skonsolidowane*	2014 dane jednostkowe*	2013	2012	2011	2010	2009	2008
Przychody ze sprzedaży (tys. zł)			129 678,76	112 168,53	108 603,32	98 399,46	96 202,38	88 978,04	100 414,00	95 291,00	102 138,20	87 097,50	92 607,9	81 032,4	80 024,1	80 847,6	59 389,2	59 400,2	52 937,8	48 273,5	43 543,2	15 332,9
Suma aktywów (tys. zł)			82 546,01	72 160,74	76 800,86	69 619,40	75 258,20	69 927,98	72 463,60	67 293,90	67 300,70	63 763,70	65 161,6	64 188,4	47 990,3	51 338,7	33 251,5	30 998,9	34 301,0	27 980,4	15 575,7	16 117,1
Kapitał własny (tys. zł)			30 720,98	27 268,85	24 977,01	22 785,36	23 907,93	21 967,65	23 201,80	21 367,60	20 975,20	20 228,80	18 931,4	19 954,9	17 700,8	19 408,8	14 844,6	13 824,0	11 982,9	10 758,4	4 679,6	3 789,2
Zysk/strata netto za okres (tys. zł)			6 131,57	5 070,64	1 781,55	1 404,87	1 875,28	1 187,15	1 884,30	1 960,80	2 630,90	861,1	1 287,9	603,5	3 767,9	5 475,9	1 779,8	1 841,1	1 218,3	2 000,0	997,8	-902,9
Zyskowność sprzedaży	zysk (strata) ze sprzedaży / przychody ze sprzedaży	max	8,86%	6,13%	4,48%	4,07%	3,47%	2,90%	3,29%	3,53%	4,43%	2,29%	2,79%	1,56%	6,83%	8,83%	2,83%	2,60%	3,6%	2,4%	3,9%	-2,7%
Rentowność sprzedaży brutto	zysk (strata) brutto / przychody netto ze sprzedaży	max	6,36%	6,06%	2,23%	1,90%	2,52%	1,83%	2,20%	2,36%	2,98%	0,98%	1,51%	1,05%	6,35%	8,25%	3,74%	3,70%	2,9%	5,1%	2,7%	-6,6%
Rentowność sprzedaży netto	zysk (strata) netto / przychody netto ze sprzedaży	max	4,79%	4,62%	1,64%	1,42%	1,95%	1,34%	1,88%	2,06%	2,57%	0,98%	1,39%	0,74%	4,71%	6,77%	3,00%	3,10%	2,3%	4,1%	2,3%	-5,9%
Rentowność kapitału własnego	zysk (strata) netto / kapitał własny bez wyroku (rozstrzygnięty) roku	max	24,94%	22,84%	7,68%	6,57%	8,52%	5,72%	8,84%	10,10%	14,34%	4,44%	7,30%	3,12%	27,04%	39,30%	13,00%	15,40%	11,3%	22,8%	26,3%	-19,2%
Rentowność aktywów	zysk (strata) netto / aktywa ogółem	max	7,43%	7,03%	2,32%	2,01%	2,50%	1,70%	2,60%	2,91%	3,90%	1,35%	1,98%	0,94%	7,85%	10,67%	5,35%	5,90%	3,6%	7,1%	6,4%	-5,6%
Wskaźnik rotacji majątku	przychody netto ze sprzedaży / aktywa ogółem	max	1,55	1,52	1,41	1,41	1,28	1,28	1,39	1,42	1,51	1,36	1,42	1,26	1,7	1,6	1,7	1,9	1,5	1,7	2,8	1,0
Wskaźnik obrotu rzeczowych aktywów trwałych	przychody netto ze sprzedaży / rzeczowe aktywa trwałe	max	7,47	6,91	6,08	5,84	5,81	5,69	6,3	6,35	6,4	5,5	4,2	3,7	6,4	6,2	4,6	4,7	4,1	5,7	11,0	4,4
Wskaźnik rotacji należności w dniach	średni stan należności z tytułu dostaw i usług / przychody ze sprzedaży / 360	min	84	90	73	60	87	102	81	100	77	98	75	109	85	81	54	55	47	40	38	57
Wskaźnik rotacji zapasów w dniach	średni stan zapasów / koszty działalności operacyjnej / 360	min	82	69	98	67	95	65	83	53	71	42	72	43	50	44	45	45	48	42	50	75
Wskaźnik rotacji zobowiązań w dniach	średni stan zobowiązań z tytułu dostaw i usług / koszty działalności operacyjnej / 360	min	117	147	116	105	115	110	112	106	99	95	104	98	101	99	86	86	85	92	86	119
Współczynnik zadłużenia	kapitał obcy / kapitał ogółem	0,3-0,5	0,63	0,62	0,67	0,67	1,4	0,6	0,7	0,6	0,7	0,6	0,6	0,6	0,6	0,6	0,5	0,5	0,6	0,6	0,7	0,8
Pokrycie zadłużenia kapitałem własnym	kapitał własny / kapitał obcy	>1	0,59	0,61	0,48	0,49	0,5	0,5	0,5	0,5	0,4	0,5	0,4	0,5	0,6	0,7	0,9	0,9	0,6	0,6	0,4	0,3
Stopień pokrycia aktywów trwałych kapitałem własnym	kapitał własny / aktywa trwałe	>1	1,27	1,18	1	0,94	1	1	1	0,9	1,3	1,3	0,8	0,8	1,4	1,5	1,1	1	0,9	1,2	1,1	0,9
Trwałość struktury finansowania	kapitał własny / pasywa ogółem	max	0,37	0,38	0,33	0,33	0,3	0,3	0,3	0,3	0,3	0,3	0,3	0,3	0,4	0,4	0,4	0,4	0,3	0,4	0,3	0,2
Wskaźnik płynności szybkiej	krótkoterminowe / należności krótkoterminowe / zobowiązania krótkoterminowe	0,8-1,2	0,68	0,74	0,53	0,71	0,6	0,8	0,7	0,8	0,6	0,9	0,6	0,9	0,7	1	0,9	0,9	0,8	0,9	0,6	0,5
Wskaźnik płynności bieżącej	aktywa obrotowe / krótkoterminowe / należności / zobowiązania krótkoterminowe	1,5-2,0	1,27	1,26	1,17	1,14	1,2	1,2	1,3	1,2	1,2	1,2	1,2	1,2	1,3	1,3	1,5	1,5	1,2	1,3	1,1	1,0
Pokrycie zobowiązań należnościami	należności handlowe / zobowiązania handlowe	>1	0,84	0,74	0,76	0,67	0,9	1,2	0,9	1,1	0,7	1	0,6	0,9	0,8	1,1	0,8	0,9	0,6	0,5	0,5	0,5
Kapitał obrotowy netto (w tys. zł)	aktywa obrotowe / zobowiązania krótkoterminowe	-	12 619,57	10 096,07	7 517,42	5 720,86	8 784,89	7 321,05	10 045,70	8 561,60	8 437,40	7 528,90	6 432,7	7 137,4	8 215,1	9 664,9	6 143,5	5 816,9	3 560,0	4 597,2	943,1	349,6
Udział kapitału pracującego w całości aktywów	kapitał obrotowy / aktywa ogółem	max	15,29%	13,99%	9,79%	8,21%	11,68%	10,47%	13,86%	12,72%	12,53%	11,80%	9,87%	11,12%	17,12%	18,79%	18,50%	18,70%	10,4%	16,4%	6,1%	2,2%

\* dane dotyczą HORTICO SA

\*\* dane dotyczą Grupy Kapitałowej HORTICO (HORTICO S.A. i PNOŚ Sp. z o.o.)